
Uchwała Nr XX/231/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie ustanowienia Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) i 

art. 6 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o 

miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. Nr 141 poz. 692) w związku z art. 8 ust. 3 

ustawy z dnia 15 lutego 1962 roku o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 10 poz. 48 

z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanowić Miejskiego Konserwatora Zabytków o zakresie obowiązków określonym w art. 6 

ustawy z dnia 24 listopada 1995 roku o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o 

miejskich strefach usług publicznych. 

§ 2. 

Wybór formy organizacyjnej funkcjonowania Miejskiego Konserwatora Zabytków powierza 

się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


